# Nonum

sunt ex parte sacramenti. ibi. Per quem. Secundo ex parte p  
sonarum in sacramento operantium. ibi. Per ipsum

**¶** Subdiuidens quartam partem cum expositione intentōis z rōnis **Arti. v.**  
singulorum que in ipsa dicuntur.

Orōnem  
cōez. s. dñi  
cam. vbi

pmittit

exhortatio

ibi

Orōnem

Lōis  
q̄ fit p

psumptōis excusato. Precep.  
ponit Celestis panis postulat.  
ibi. Ponē nostrum quotidianū zc.

Prima p̄  
mittit ad  
sumptōem  
sacramenti  
preparatio

Depcatōnem sacerdotis puatam. ibi. **¶** n. q.  
Pacis zcupiscntiā. q̄ a sacerdote p̄lo optatur.  
ibi. Pax dñi. z a p̄lo postulat. ibi. Agnus dei.  
In missis tamen defunctorum vbi sacrificiū nō  
pro pace presenti. sed pro futura requie offertur.  
tunc pax non postulat.

Quarta  
ps sub  
diuidit in  
duas p̄ci  
culas. In

Specialis. q̄ fit p̄ primam oratōnem sacerdotis. vt cum  
dr. Dñe iesu ch̄riste fili dei viui zc. vel aliquā aliā oratō  
nem addit. Nā diuersi diuersas vel pro sua deuotōe v̄  
pro locorum consuetudine addunt orationes.

Sec̄da subiungitur sacramenti sumptio a sacerdote. q̄ post p̄p̄  
uatā orōnem sacramentū sumit. ad quod debet esse dispositus  
mō superius caplo. vi. arti. i. exposito. Etiam ostenditur sacra  
menti sumptio ab illis quibus per sacerdotem dispensatur.

**¶** Cōmuniter etiam psueuerunt celebrantes post sacramenti perces  
p̄tionem quasdam priuatas oratōnes dicere pro gratiā p̄actione.

Corp̄ dñi nostri iesu xp̄i zc.  
Ut q̄dā dicit Quod ore sumpsim⁹ zc. p̄t eos deuotio v̄ psuetudo  
Quasda alias orōnes spēales

**¶** Quod discretōni vniuscuiusq̄ relinquitur. Verūtamen meli⁹ v̄is  
detur vt nihil vocaliter exprimat. p̄ter ea que in libro missali continē  
tur. s̄m q̄ dictum est superius capitulo. vi. arti. ij. in resolutōne sc̄di dubij  
ne p̄ huiusmodi verba p̄msecant discōtinuent z interrūpant ea q̄ ex insti  
tutione vel psuetudine ecclesie dicenda z p̄ferenda sunt. Sed vt ibidem  
tactū est si q̄s habeat affectū ad aliqua alia dicenda. dicat in corde p̄ cogi  
tationē. z deuotam meditatōnem. Sic em̄ z talis p̄mixtio interrūptio et  
discontinuatō vitabitur. z affectus desiderio suo non frustrabitur

**¶** Quintam partem subdiuidit. intentionesq̄ ac ratōnes eorum que in **Arti. vi.**  
ea dicuntur explanat.

**¶** Quinta ps subdiuidit in tres p̄culas. In p̄ma fit accepti b̄nificij  
comemoratio p̄ antiphonā post cōmunionē q̄ cum quadā leticia canitur.  
In sc̄da redditur pro p̄recepto beneficio gratiā p̄actione p̄ oratōnem sacer  
dotis que cōplenda dicit In t̄cia concluditur totius misse cōsummatō